60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

1 3821
2 3836
3 3341
4 3423
5 3837
6 3673

60m horden 0,762m/6H
Reeks:2
1 3907
2 3390

60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

2 2129

3 117

4 1347
880

60m horden 0,762m/6H
Reeks:2
1 539
2 280
3 612
4 1178

60m horden 0,762m/6H
Reeks:1

2 6272
3 7114
4 6574

7608

60m horden 0,762m/6H
Reeks:2

6708
6572
6275
6982
6346
6548

o U1 W N

80m horden 0, 84m
Reeks:1

1 3686
2 3690
3 3805
4 4193
5 4041
6 5197
verspringen
Reeks:1
1 1506
2 1650
3 1138

Pup Dames Uur=14:45

Metten Helena
Vansimpsen Mirthe
Schelkens Lauren
Corstjens Marie
Vendrix Yenthe
Nijsen Lieze

Pup Dames Uur=14:45

Vanlangenaker Charlotte
Schepers Ina

Pup Heren Uur=14:42

Niessen Martijn
Guisse Lamine
Houben Tamirat
Nulens Davy

Pup Heren Uur=14:42

Schoffelen Vincent
Venken Bryan
Gielen Stijn
Mentens Jesse

Min Dames Uur=14:44

Deferm Nele

Pannemans Rani
Verlinden Mitu
Tytgat Caroline

Min Dames Uur=14:44

Massignani Beau
Snyers Romy
Janssen Leen
Knapen Caroline
Hernes Ilona
Nijsen Marie

Min Heren Uur=14:44

Noblesse Siebe
Verheijen Dries
Lembrechts Ruben
Vanlangenaker Jules
Driessens Tijl
Vercaigne Bent

Ben Dames Uur=15:30
Indeherberge Emeline

Paps Jade
Mondelaers Laure

AVT
AVT
ACA
BREE

MACD
TACT
TACT
GENK

LOOI
RCT

11.
.22
13.
13.
14.
15.

12

12.
13.

13.
13.
.27

14

12

13

11.
11.
11.

10.
11.
11.
12.
13.
13.

15.
15.
15.
15.
16.
.26

16

77

11
93
58
41

68
21

31
55

.37
12.
13.

98
54
67

03
20
34

57
72
77
74
54
73

47
59
93
93
01

3.51m
3.50m
3.45m

03
03
03
03
03
04

04
03

03
03
04
03

03
03
03
03

01
02
02
01

01
01
02
01
01
02

01
01
02
02
01
02

05
05
06



4 1068 Houbrigts Jill ACA 3.30m 06
5 752 Deville Zoe ADD 3.29m 05
6 1132 Aerts Britt RCT 3.27m 05
7 783 Noels Goele BREE 3.18m 06

8 442 vranken Laure = ATLA  3.18m 05
9 578 Willekens Aster AVT 3.13m 05
10 1 Pardon Celeste DCLA 3.02m 05
11 79 Coucke Manau AVT 2.98m 06
12 1170 Benarbia Kenza AVT 2.88m 06
13 931 Maestripieri Kayleigh BREE 2.84m 06
14 111 Jacobs Birthe ACA 2.75m 05
15 278 Hus Evelien VMOL 2.69m 05
16 83 Leekens Jolien AVT 2.67m 06
17 81 Guisse Kadia AVT 2.64m 06
18 87 Vastmans Mette AVT 2.57m 05
19 295 Schraepen Zoe VMOL 2.57m 06
20 631 Wolfs Estee MACD 2.49m 05
21 417  Zzizzari Lisa ~  ATLA  2.46m 06
22 971 Reyskens Jolien GENK 2.44m 06
23 801 Majzik Wonder AVT 2.42m 07
24 416  vanroy Lore ~  ATIA  2.3m 06
25 1546 Vanhees Femke AVT 2.39%m 07
26 1356 Reenaers Meskerem ACA 2.35m 07
27 2170 De Paepe Emma GENK 2.35m 07
28 1545 Cuppens Marth AVT 2.33m 06
29 802 Sevenich Briana AVT 2.11lm 07
30 449 Geuns Jinthe AVT 2.07m 06
31 9994 Heylen, Fleur 2.04m 06
32 1329 Vanendert Emma VMOL 1.92m 07
33 340 Vanschoonbeek Eline ACA 1.86m 06

1132 Rerts Britt RCT NG 05

hockeywerpen Ben Heren Uur=15:35

Reeks:1
1 7664 Cupers Dorian ACA 32.27m 05
2 7810 Mentens Lennert GENK 31.07m 05
3 7624 Dejagere Thijs AVT 31.03m 05
4 6563 Theuwissen Pieter BREE 28.03m 05
5 7020 Breban Tom ADD 24 .21m 06
6 8029  Herkert Jochem Hans*  ATIA  22.1lm 06
7 6999 Vanschoonbeek Jelle ACA 22.07m 05
8 6643 Philtjens Ylio ACA 20.94m 06
9 6882 Vanaenrode Matthias AVT 19.98m 05
10 7202 Kremers Alexander SACN 18.07m 05
11 6618 Opel Florian AVT 17.27m 05
12 7074 Vanmierlo Jens BREE 17.24m 05
13 7498 Knuysen Yarne ACA 16.78m 05
14 8511 Vanhees Jonas AVT 16.65m 06
15 8848 Neutjens Jarne GENK 15.40m 06
16 6564 Broekmans Klaas BREE 15.03m 06
17 7499 Knuysen Yoran ACA 14.40m 07
18 8240 Vanendert Matteo VMOL 13.98m 07
19 7666 Driesen Maxim ACA 13.55m 05
20 6688 Vanderstraeten Martijn AVT 12.74m 06
21 7769 Bertotto Dario AVT 9.33m 07
22 9372 De Franceschi Luca AVT 8.71lm 07

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=15:37

Reeks:1
1 3907 Vanlangenaker Charlotte TACT 7.55m 04
2 3821 Metten Helena LOOI 6.70m 03



3 3658 Breban Linde ADD 6.15m 04
4 4208 Reyskens Birgit GENK 6.05m 04
5 3341 Schelkens Lauren AVZK 5.90m 03
[ 3350 Herremans Lani ACHL 5.87m 04
7 Schepers Ina AVT 5.80m 03

10 3392 Verheijen Noor AVT 5.30m 03
11 3702 Daniels Elisa AVT 5.15m 03
12 4122 Hillen Shania AVT 5.11m 04
13 9903 Roosenschoon, Maartje DES 4.75m 04
14 3387 Gevers Hanne AVT 4.53m 04
15 3939 Heylen Froukje VMOL 4.28m 04
16 3389 Onkelinx Lien AVT 3.87m 04
17 3673 Nijsen Lieze BREE 3.72m 04
18 3404 Jacobs Britt ACA 3.18m 03
19 3713  Vanroy Caro ~ ATIA  3.13m 04
20 3424 Moors Amelie AVT 3.02m 04
discuswerpen 0,600kg Pup Heren Uur=15:39
Reeks:1
1 1385 Benarbia Abdelkader AVT 20.11m 03
2 117 Guisse Lamine AVT 18.33m 03
3 280 Venken Bryan TACT 17.27m 03
4 833  Hermens Bert ~ ATIA  16.6’m 04
5 612 Gielen Stijn TACT 16.64m 03
6 2312 Philtjens Duco ACA 16.54m 04
7 880 Nulens Davy BREE 16.46m 03
8 9901 Smolders ,Jelle 15.39m 03
9 1542 Vogelaar Rauls* AVT 13.67m 03
10 120 Kubr Lucas AVT 13.63m 04
11 1174 Profeta Viktor GENK 12.98m 03

hoogspringen Min Dames Uur=15:44

Reeks:1
1 6503 Vercammen Anouck LOOI 1.40m 01
2 6583  Swennen Margo ATLA  1.30m 02
3 7321 Gijbels Kiara AVT 1.30m 02
4 7729 Maestripieri Kyara BREE 1.25m 01
5 6548 Nijsen Marie BREE 1.25m 02
6 6270 Celis Sigrid AVT 1.20m 02
7 6982 Knapen Caroline GENK 1.20m 01
8 6276 Kubr Laura AVT 1.15m 01
9 7100 Hertogs Griet BREE 1.15m 01
10 6612 Le Clerg Indy LYRA 1.10m 02
11 6809 Nulens Lindsey BREE 1.10m 01
12 7436 Paps Bo LOOI 1.10m 02

verspringen Min Heren Uur=15:46

Reeks:1
1 3686 Noblesse Siebe AVT 4.48m 01
2 3690 Verheijen Dries AVT 4.11lm 01
3 4193 Vanlangenaker Jules TACT 4.07m 02
4 4041 Driessens Tijl AVT 4.06m 01
5 3805 Lembrechts Ruben ACHL 4.04m 02
6 4204 Wolfs Senne MACD 3.84m 01
7 4479 Kerkhofs Stijn GENK 3.69m 01
8 3998 Vanmierlo Dries BREE 3.68m 02
9 3885 Vervloessem Wouter VMOL 3.66m 01
10 3685 Moors Lander AVT 3.65m 02



11 4788 Reenaers Daan ACA 3.60m 02
12 3899 Mondelaers Thibo VMOL 3.40m 02
13 3890 Smolders Jarne VMOL 3.36m 01
14 4167 Willekens Quinten AVT 3.35m 02
15 4001 Neirinck Otis ACA 2.94m 02
16 9905 Lauwers, Florian 2.45m 01

60 meter Ben Dames Uur=15:47

Reeks:1
1 1650 Paps Jade LOOI 9.67 05
2 1138 Mondelaers Laure RCT 9.84 06
3 1 Pardon Celeste DCLA 10.00 05
4 783 Noels Goele BREE 10.09 06
5 1132 Aerts Britt RCT 10.13 05
6 1068 Houbrigts Jill ACA 10.21 06
7 578 Willekens Aster AVT 10.29 05
8 408 Creemers Lies AVT 10.52 06

60 meter Ben Dames Uur=15:47

Reeks:2
1 79 Coucke Manau AVT 10.30 06
2 2170 De Paepe Emma GENK 10.96 07
3 631 Wolfs Estee MACD 11.02 05
4 81 Guisse Kadia AVT 11.24 06
5 292 Vaesen Britt VMOL 11.29 05
[ 1170 Benarbia Kenza AVT 11.60 06
7 1356 Reenaers Meskerem ACA 11.63 07
8 971 Reyskens Jolien GENK 11.92 06

60 meter Ben Dames Uur=15:47

Reeks:3
1 1506 Indeherberge Emeline AVT 9.81 05
2 111 Jacobs Birthe ACA 11.30 05
3 278 Hus Evelien VMOL 11.75 05
5 1329 Vanendert Emma VMOL 12.33 07
6 449 Geuns Jinthe AVT 12.75 06
7 802 Sevenich Briana AVT 12.99 07

60 meter Ben Dames Uur=15:47

Reeks: 4
1 289 Davids Maithe VMOL 9.58 05
2 442 Vranken Laure = ATIA 10.25 05
3 295 Schraepen Zoe VMOL 10.86 06
4 83 Leekens Jolien AVT 11.58 06
5 801 Majzik Wonder AVT 11.59 07
6 1546 Vanhees Femke AVT 11.69 07
7 9904 Heylen, Fleur 13.71 00

60 meter Ben Dames Uur=15:47

Reeks:5
1 752 Deville Zoe ADD 10.16 05
2 87 Vastmans Mette AVT 11.40 05
3 931 Maestripieri Kayleigh BREE 11.54 06
4 1545 Cuppens Marth AVT 11.78 06
5 340 Vanschoonbeek Eline ACA 11.82 06
6 9906 Willems, Pauline avt 11.86 05

60 meter
Reeks:1

Ben Heren

Uur=15:47



1 7810 Mentens Lennert GENK 9.43 05
2 7809 Profeta Simon GENK 9.64 05
3 8337 Gillet Mauro GENK 9.67 05
4 7137 Geerits Gijs BREE 9.68 05
5 7664 Cupers Dorian ACA 9.91 05
6 8338 Gillet Luca GENK 10.00 05
7 7624 Dejagere Thijs AVT 10.16 05

60 meter Ben Heren Uur=15:47

Reeks:2
1 8511 Vanhees Jonas AVT 9.95 06
2 6643 Philtjens Ylio ACA 10.04 06
3 8029  Herkert Jochem Hans* ~  ATLA  10.23 06
4 6564 Broekmans Klaas BREE 10.44 06
5 6882 Vanaenrode Matthias AVT 10.80 05
[ 8366 Jennen Matisse BREE 10.85 06

60 meter Ben Heren Uur=15:47

Reeks:3
1 7074 Vanmierlo Jens BREE 10.34 05
2 6563 Theuwissen Pieter BREE 10.95 05
3 7498 Knuysen Yarne ACA 10.99 05
4 7666 Driesen Maxim ACA 11.17 05
5 8240 Vanendert Matteo VMOL 11.38 07
6 7769 Bertotto Dario AVT 11.50 07
7 9372 De Franceschi Luca AVT 11.86 07
8 8027 Francart Siemon RCT 11.92 07

60 meter Ben Heren Uur=15:47

Reeks: 4
1 7202 Kremers Alexander SACN 10.29 05
3 8848 Neutjens Jarne GENK 10.70 06
4 6999 Vanschoonbeek Jelle ACA 10.81 05
5 9907 Camps, Tuur 11.25 06
6 7499 Knuysen Yoran ACA 11.34 07
7 6688 Vanderstraeten Martijn AVT 11.52 06

60 meter Pup Dames Uur=16:33

Reeks:1
1 3387 Gevers Hanne AVT 9.84 04
2 3673 Nijsen Lieze BREE 10.89 04
3 3350 Herremans Lani ACHL 11.14 04
4 3939 Heylen Froukje VMOL 11.24 04
5 3713 Vvanroy Caro  ATIA  12.43 04

3390 Schepers Ina AVT NG 03

60 meter Pup Dames Uur=16:33

Reeks:2
1 4249 Winters Rhune AVT 10.15 04
2 4366 Rerts Ellen RCT 10.31 03
3 9903 Roosenschoon, Maartije DES 10.34 04
4 3404 Jacobs Britt ACA 10.69 03
5 3424 Moors Amelie AVT 11.15 04

60 meter Pup Dames Uur=16:33

Reeks:3
1 3865 Aerts Amber AVT 9.14 03
2 4436 Van Elderen Shana AVT 9.25 04
3 3836 Vansimpsen Mirthe ACA 9.44 03



5 3392 Verheijen Noor AVT 9.61 03
6 3385 Camps Lore AVT 9.67 03
7 3907 Vanlangenaker Charlotte TACT 9.75 04
8 4344 Hertogs Leen BREE 10.03 03
60 meter Pup Dames Uur=16:33
Reeks:4
1 3702 Daniels Elisa AVT 9.73 03
2 4208 Reyskens Birgit GENK 10.07 04
3 5034  Caubergh Brepne ~  ATLA 10.11 03
4 4122 Hillen Shania AVT 10.12 04
5 3715  Zizzari Lotte =~ ATLA 10.47 03
6 3658 Breban Linde ADD 10.56 04
7 4986 Willems Marie AVT 10.64 03

60 meter Pup Heren Uur=15:56

Reeks:1
1 539 Schoffelen Vincent MACD 9.23 03
2 9902 Roosenschoon, Daan DES 9.26 03
3 414 Vanderhoven Nick VMOL 9.47 03
4 1544 Vogelaar Roberts* AVT 9.50 04
5 611  Maas Boris* ~ ATIA 9.59 04
6 612 Gielen Stijn TACT 9.72 03
7 1178 Mentens Jesse GENK 9.73 03
8 1543 Vogelaar Renars* AVT 10.01 04

60 meter Pup Heren Uur=15:56

Reeks:2
1 120 Kubr Lucas AVT 9.27 04
2 423 Vaesen Dieter VMOL 9.50 03
3 409 Smolders Jetze VMOL 9.55 04
4 280 Venken Bryan TACT 9.56 03
5 1657 Jennen Beau BREE 9.64 03
6 117 Guisse Lamine AVT 9.80 03
7 1358 Pannemans Ruben AVT 9.81 04

60 meter Pup Heren Uur=15:56

Reeks:3
1 118 Hermans Douwe AVT 9.66 04
2 1174 Profeta Viktor GENK 9.77 03
3 565  Laarhoven Jess* ~ ATIA 10.19 04
4 1175 Kerkhofs Maarten GENK 10.19 03
5 1753 Ceyssens Martijn BREE 10.26 03
6 1569 Reenaers Stan ACA 10.54 04
7 424 Schraepen Remco VMOL 10.56 03
8 954 Geusens Rens BREE 10.64 04

hoogspringen Pup Heren Uur=17:14

Reeks:1
1 9902 Roosenschoon, Daan DES 1.30m 03
2 612 Gielen Stijn TACT 1.30m 03
3 611  Maas Boris* ~ ATIA  1.25m 04
4 409 Smolders Jetze VMOL 1.25m 04
5 1178 Mentens Jesse GENK 1.15m 03
6 117 Guisse Lamine AVT 1.10m 03
7 1543 Vogelaar Renars* AVT 1.10m 04
8 9901 Smolders ,Jelle 1.10m 03
9 280 Venken Bryan TACT 1.10m 03
10 114 Diallo Machiel AVT 1.05m 03



11 2129 Niessen Martijn AVT 1.05m 03
12 833  Hermens Bert ~  ATIA 1.05m 04
13 120 Kubr Lucas AVT 1.05m 04
14 880 Nulens Davy BREE 1.00m 03
15 1544 Vogelaar Roberts* AVT 1.00m 04
16 1385 Benarbia Abdelkader AVT 1.00m 03
17 556 Neirinck Jasper ACA 1.00m 04
18 954 Geusens Rens BREE 0.95m 04
18 1603 Maloens Thibaud RCT 0.95m 04
20 1569 Reenaers Stan ACA 0.85m 04

hockeywerpen Ben Dames Uur=16:24

Reeks:1
1 1650 Paps Jade LOOI 28.92m 05
2 1138 Mondelaers Laure RCT 24 .31m 06
3 1068 Houbrigts Jill ACA 18.80m 06
4 278 Hus Evelien VMOL 18.78m 05
5 79 Coucke Manau AVT 17.17m 06
6 1506 Indeherberge Emeline AVT 16.03m 05
8 752 Deville Zoe ADD 14.87m 05
9 111 Jacobs Birthe ACA 13.56m 05
10 971 Reyskens Jolien GENK 13.25m 06
11 931 Maestripieri Kayleigh BREE 13.25m 06
12 416  vanroy Lore ~  ATIA 12.92m 06
13 417  Zizzari Lisa ~  ATIA  12.60(m 06
14 1545 Cuppens Marth AVT 12.48m 06
15 1356 Reenaers Meskerem ACA 12.12m 07
16 631 Wolfs Estee MACD 11.79m 05
17 83 Leekens Jolien AVT 11.74m 06
18 295 Schraepen Zoe VMOL 10.99m 06
19 1329 Vanendert Emma VMOL 10.46m 07
20 783 Noels Goele BREE 10.02m 06
21 1170 Benarbia Kenza AVT 8.59m 06
22 2170 De Paepe Emma GENK 7.77m 07
23 1546 Vanhees Femke AVT 6.77m 07
24 802 Sevenich Briana AVT 6.67m 07
25 9904 Heylen, Fleur 4.10m 00
26 340 Vanschoonbeek Eline ACA 4.01m 06

449 Geuns Jinthe AVT GP 06

verspringen Pup Dames Uur=17:18

Reeks:1
1 4436 Van Elderen Shana AVT 3.89m 04
2 3865 Rerts Amber AVT 3.79m 03
3 3390 Schepers Ina AVT 3.74m 03
4 3907 Vanlangenaker Charlotte TACT 3.59%9m 04
5 3821 Metten Helena LOOI 3.56m 03
6 4366 Aerts Ellen RCT 3.44m 03
7 3387 Gevers Hanne AVT 3.41m 04
8 3658 Breban Linde ADD 3.35m 04
9 3423 Corstjens Marie AVT 3.32m 03
10 3836 Vansimpsen Mirthe ACA 3.27m 03
11 3385 Camps Lore AVT 3.19m 03
12 4208 Reyskens Birgit GENK 3.18m 04
13 4811  De Puydt Lieze =~ ATIA 3.14m 04
14 3837 Vendrix Yenthe ACA 3.08m 03
16 4344 Hertogs Leen BREE 3.00m 03
17 3702 Daniels Elisa AVT 2.96m 03
18 9903 Roosenschoon, Maartije DES 2.95m 04




20

23
24
25
26

3389
3392

3424
4249
3939
3350

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1 4352 Ciraldo Fabio* AVT 8.37m 01
2 3680 Diallo Bastiaan AVT 8.35m 01
3 3884 Willems Orry VMOL 7.56m 02
4 4193 Vanlangenaker Jules TACT 7.01m 02
5 9905 Lauwers, Florian 6.90m 01
6 4204 Wolfs Senne MACD 6.76m 01
7 4480 Mentens Jarne GENK 6.35m 02
8 4885 Snoeks Mathijs AVT 6.28m 01
9 4833 Chochol Levi GENK 5.85m 02
10 4001 Neirinck Otis ACA 4.98m 02

80 meter Min Dames Uur=16:16

Reeks:1
1 6708 Massignani Beau AVT 11.35 01
2 6503 Vercammen Anouck LOOI 11.42 01
3 6580  Groenen Suzanne ATLA  11.83 01
4 7114 Pannemans Rani AVT 11.95 02
5 7470  Jacobs Katleen =~ ATIA 12,00 01
6 6574 Verlinden Mitu AVT 12.01 02
7 6982 Knapen Caroline GENK 12.48 01
8 7293 Maloens Roxanne RCT 12.55 02

80 meter Min Dames Uur=16:16

Reeks:2
1 6465 Davids Daphne VMOL 11.84 02
2 6279 Sleurs Ellen AVT 11.89 01
3 7436 Paps Bo LOOI 12.16 02
4 7729 Maestripieri Kyara BREE 12.18 01
5 6583  Swennen Margo ~  ATIA  12.33 02
6 6275 Janssen Leen AVT 12.34 02
7 6572 Snyers Romy AVT 12.49 01

80 meter Min Dames Uur=16:16

Reeks:3
1 6272 Deferm Nele AVT 12.02 01
2 7100 Hertogs Griet BREE 12.50 01
3 6270 Celis Sigrid AVT 12.72 02
4 6613 Le Clerg Chiara LYRA 12.88 02
5 7252 Kooij Kiani Dazlyn* SACN 12.89 02
6 6612 Le Clerqg Indy LYRA 13.53 02

80 meter

Reeks:4

g W N

7321
6277
7305
6769
6548

Onkelinx Lien

Verheijen Noor

Moors Amelie
Winters Rhune

Heylen Froukje
Herremans Lani

Min Heren

Min Dames

Gijbels Kiara
Lemmens Britt
Gillet Romi
Smeets Silke
Nijsen Marie

Uur=16:25

Uur=16:16

AVT
AVT

AVT
AVT
VMOL
ACHL

AVT
AVT
GENK
AVT
BREE

2.
2.

2.
2.
2.
2.

94m
84m

80m
68m
18m
12m



(&)}

80 meter

Reeks:1

O Joy 0w

80 meter

Reeks:2

O ~Joy 0w

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1

N

6461 Das Lindsay VMOL 16.68 02
Min Heren Uur=16:18
3690 Verheijen Dries AVT 11.11 01
3686 Noblesse Siebe AVT 11.13 01
4041 Driessens Tijl AVT 11.58 01
4204 Wolfs Senne MACD 11.73 01
4480 Mentens Jarne GENK 11.97 02
3899 Mondelaers Thibo VMOL 12.32 02
3805 Lembrechts Ruben ACHL 12.37 02
4167 Willekens Quinten AVT 12.43 02
Min Heren Uur=16:18
4352 Ciraldo Fabio* AVT 11.41 01
4626 Francart Wouter RCT 11.51 02
3680 Diallo Bastiaan AVT 11.66 01
3890 Smolders Jarne VMOL 12.006 01
3688 Schepers Tiam AVT 12.19 02
3885 Vervloessem Wouter VMOL 12.32 01
4479 Kerkhofs Stijn GENK 12.58 01
4788 Reenaers Daan ACA 13.15 02
Min Dames Uur=17:20
6574 Verlinden Mitu AVT 10.88m 02
6708 Massignani Beau AVT 10.87m 01
6503 Vercammen Anouck LOOI 9.94m 01
6613 Le Clerg Chiara LYRA 8.62m 02
7114 Pannemans Rani AVT 8.37m 02
6809 Nulens Lindsey BREE 8.27m 01
7729 Maestripieri Kyara BREE 7.1l6m 01
6982 Knapen Caroline GENK 6.92m 01

O 00 J o U1

12
13
14

7436
6612
6461

speerwerpen 400g

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O Joy 0w

N -

3680
3805
4057
4480
4193
9905
4833
3688
4885
3884
3885
3890
3685

7809
7664

Paps Bo
Le Clerg Indy
Das Lindsay

Min Heren Uur=17:23

Diallo Bastiaan
Lembrechts Ruben
Cleymans Jonas
Mentens Jarne

Vanlangenaker Jules

Lauwers, Florian
Chochol Levi
Schepers Tiam
Snoeks Mathijs
Willems Orry
Vervloessem Wouter
Smolders Jarne
Moors Lander

Ben Heren Uur=17:28

Profeta Simon
Cupers Dorian

LOOI
LYRA
VMOL

ACHL
SACN
GENK
TACT

5.
5.
3.

33.
24.
23.

22

22.
20.
20.
18.
18.
17.
15.
13.
11.

3.
3.

81lm
46m
75m

05m
35m
37m
.80m
43m
44m
l6m
94m
17m
07m
40m
80m
19m

59m
50m

02
02
02

01
02
02
02
02
01
02
02
01
02
01
01
02

05
05



3 8511 Vanhees Jonas AVT 3.50m 06
4 8338 Gillet Luca GENK 3.47m 05
5 7137 Geerits Gijs BREE 3.42m 05
6 7624 Dejagere Thijs AVT 3.3%m 05
8 7202 Kremers Alexander SACN 3.23m 05
9 6618 Opel Florian AVT 3.19m 05
10 6563 Theuwissen Pieter BREE 3.12m 05
11 6564 Broekmans Klaas BREE 3.05m 06
12 6882 Vanaenrode Matthias AVT 3.04m 05
13 7580  Maas Tom*  ATIA  2.9m 06
14 8240 Vanendert Matteo VMOL 2.87m 07
15 6999 Vanschoonbeek Jelle ACA 2.72m 05
16 7498 Knuysen Yarne ACA 2.53m 05
17 6688 Vanderstraeten Martijn AVT 2.50m 06
18 8848 Neutjens Jarne GENK 2.44m 06
19 7020 Breban Tom ADD 2.43m 06
20 8027 Francart Siemon RCT 2.42m 07
21 7499 Knuysen Yoran ACA 2.36m 07
22 7666 Driesen Maxim ACA 2.35m 05

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=17:32

Reeks:1
1 9902 Roosenschoon, Daan DES 8.20m 03
2 539 Schoffelen Vincent MACD 7.92m 03
3 1385 Benarbia Abdelkader AVT 7.72m 03
4 880 Nulens Davy BREE 7.67m 03
5 1174 Profeta Viktor GENK 7.61lm 03
6 833  Hermens Bert ~  ATIA  7.48m 04
7 280 Venken Bryan TACT 7.45m 03
8 120 Kubr Lucas AVT 6.87m 04
9 612 Gielen Stijn TACT 6.84m 03
10 1542 Vogelaar Rauls* AVT 6.81m 03
11 1543 Vogelaar Renars* AVT 6.19m 04
12 1358 Pannemans Ruben AVT 6.15m 04
13 9901 Smolders ,Jelle 5.96m 03
14 1347 Houben Tamirat ACA 5.86m 04
15 1544 Vogelaar Roberts* AVT 5.62m 04
16 423 Vaesen Dieter VMOL 5.54m 03
17 2312 Philtjens Duco ACA 5.53m 04
18 1753 Ceyssens Martijn BREE 5.46m 03
19 2129 Niessen Martijn AVT 5.3%m 03
20 118 Hermans Douwe AVT 5.32m 04
21 565  Laarhoven Jess* ~ ATIA 5.14m 04
22 954 Geusens Rens BREE 4.81m 04
23 414 Vanderhoven Nick VMOL 3.74m 03

discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=17:33

Reeks:1
1 3907 Vanlangenaker Charlotte TACT 17.79%m 04
2 4208 Reyskens Birgit GENK 17.20m 04
3 4122 Hillen Shania AVT 15.64m 04
4 3658 Breban Linde ADD 13.78m 04
6 3350 Herremans Lani ACHL 13.53m 04
7 3939 Heylen Froukje VMOL 10.61m 04

11 3404 Jacobs Britt ACA 6.56m 03



speerwerpen 400g

Reeks:1

600 meter Ben Dames Uur=17:35
Reeks:1
1 936 Palumbo Gaia AVT 2'07.49 05
2 1132 Aerts Britt RCT 2'07.93 05
3 1650 Paps Jade LOOI 2'07.93 05
4 1 Pardon Celeste DCLA 2'09.66 05
5 1068 Houbrigts Jill ACA 2'12.45 06
6 79 Coucke Manau AVT 2'13.87 06
7 292 Vaesen Britt VMOL 2'14.77 05
8 1356 Reenaers Meskerem ACA 2'21.75 07
9 408 Creemers Lies AVT 2'22.57 06
10 931 Maestripieri Kayleigh BREE 2'25.82 06
11 278 Hus Evelien VMOL 2'30.60 05
12 1170 Benarbia Kenza AVT 2'33.47 06
13 417  zizzari Lisa ~  ATLA  2'43.91 06
2470 Limme Lucie JSMC NG 05
600 meter Ben Dames Uur=17:35
Reeks:2
1 289 Davids Maithe VMOL 2'05.39 05
2 295 Schraepen Zoe VMOL 2'13.78 06
3 2170 De Paepe Emma GENK 2'18.38 07
4 783 Noels Goele BREE 2'23.51 06
5 442 Vranken Laure = ATLA  2'25.03 05
6 87 Vastmans Mette AVT 2'27.38 05
7 111 Jacobs Birthe ACA 2'28.58 05
8 752 Deville Zoe ADD 2'29.83 05
9 83 Leekens Jolien AVT 2'31.20 06
10 1545 Cuppens Marth AVT 2'37.23 06
11 416  Vanroy Lore ~  ATLA  2'37.39 06
12 1546 Vanhees Femke AVT 2'38.27 07
13 340 Vanschoonbeek Eline ACA 2'42.74 06
14 9906 Willems, Pauline avt 2'46.52 05
15 9904 Heylen, Fleur 2'52.28 00
600 meter Ben Heren Uur=17:36
Reeks:1
1 7810 Mentens Lennert GENK 2'01.36 05
2 7137 Geerits Gijs BREE 2'05.40 05
3 6643 Philtjens Ylio ACA 2'07.42 06
4 7664 Cupers Dorian ACA 2'10.72 05
5 8029  Herkert Jochem Hans* ~  ATLA  2'l6.64 06
6 9907 Camps, Tuur 2'20.10 06
7 7580  Maas Tom*  ATLA  2'20.72 06
8 6882 Vanaenrode Matthias AVT 2'23.08 05
9 7202 Kremers Alexander SACN 2'24.49 05
10 7498 Knuysen Yarne ACA 2'25.57 05
11 6999 Vanschoonbeek Jelle ACA 2'27.33 05
12 9908 Vandyck, Wannes vmol 2'28.24 07
13 7666 Driesen Maxim ACA 2'28.83 05

~N o U WwWN

6708
6574
6503
6613
6809
6982
6276

Min Dames Uur=17:35

Massignani Beau
Verlinden Mitu
Vercammen Anouck
Le Clerg Chiara
Nulens Lindsey
Knapen Caroline
Kubr Laura

AVT
AVT
LOOI
LYRA
BREE
GENK
AVT

30.09m
27.06m
20.60m
20.12m
17.92m
17.33m
15.23m



14 6564 Broekmans Klaas BREE 2'29.17 06

15 7624 Dejagere Thijs AVT 2'31.12 05
16 7499 Knuysen Yoran ACA 2'31.63 07
17 7020 Breban Tom ADD 2'32.03 06
18 8848 Neutjens Jarne GENK 2'32.41 06
8337 Gillet Mauro GENK NA 05
8511 Vanhees Jonas AVT NG 06
1000 meter Pup Dames Uur=18:01
Reeks:1
1 3385 Camps Lore AVT 3'39.75 03
2 4986 Willems Marie AVT 3'42.73 03
3 4366 Aerts Ellen RCT 3'46.91 03
4 5034  Caubergh Bremne ATIA  3'49.49 03
5 3865 Aerts Amber AVT 4'03.88 03
[ 4249 Winters Rhune AVT 4'14.06 04
7 3715  Zizzari Lotte = ATLA  4'l4.08 03
8 3658 Breban Linde ADD 4'15.36 04
10 9903 Roosenschoon, Maartije DES 4'21.87 04
11 3939 Heylen Froukje VMOL 4'42 .84
12—
1000 meter Pup Heren Uur=18:01
Reeks:1
1 9902 Roosenschoon, Daan DES 3'19.34 03
2 1825 Hellings Witze AVT 3'21.98 03
3 423 Vaesen Dieter VMOL 3'24.24 03
4 9901 Smolders ,Jelle 3'31.56 03
5 1603 Maloens Thibaud RCT 3'34.82 04
6 1347 Houben Tamirat ACA 3'36.88 04
7 414 Vanderhoven Nick VMOL 3'40.21 03
8 1753 Ceyssens Martijn BREE 3'42.10 03
9 954 Geusens Rens BREE 3'46.12 04
10 424 Schraepen Remco VMOL 3'47.16 03
11 612 Gielen Stijn TACT 3'47.22 03
12 556 Neirinck Jasper ACA 3'51.84 04
14 417 Corstjens Bauwe VMOL 3'58.78 03
15 1358 Pannemans Ruben AVT 4'03.46 04
16 565  Laarhoven Jess* ~  ATLA  4'04.81 04
17 118 Hermans Douwe AVT 4'16.77 04
280 Venken Bryan TACT NG 03
1000 meter Min Dames Uur=18:02
Reeks:1
1 6680 Hellings Nienke AVT 3'19.97 01
2 6279 Sleurs Ellen AVT 3'21.05 01
3 7436 Paps Bo LOOI 3'22.64 02
4 6277 Lemmens Britt AVT 3'28.02 01
5 6769 Smeets Silke AVT 3'31.56 02
6 7252 Kooij Kiani Dazlyn* SACN 3'34.73 02
7 6583  Swennen Margo ~ ATLA  3'37.84 02
8 6276 Kubr Laura AVT 3'38.59 01
9 7293 Maloens Roxanne RCT 3'42.85 02
10 6465 Davids Daphne VMOL 3'46.88 02
11 6346 Hernes Ilona AVT 3'47.81 01

1000 meter Min Heren Uur=18:02
Reeks:1



R O oo Jo Ul WN K

4626
3890
4788
4057
3885
3685
3805
3682
4352
3899

Francart Wouter
Smolders Jarne
Reenaers Daan
Cleymans Jonas
Vervloessem Wouter
Moors Lander
Lembrechts Ruben
Huysmans Stan
Ciraldo Fabio*
Mondelaers Thibo

RCT
VMOL
ACA
SACN
VMOL
AVT
ACHL
AVT
AVT
VMOL

3'04.
3'15.
3'1le6.
3'18.
3'19.
3'23.
3'26.
3'32.
3'32.
.26

3'48

85
94
37
71
99
80
52
66
83

02
01
02
02
01
02
02
01
01
02



